二 打 本 打 四 球

廣

事務連絡

平成22年6月10日

OBR選手各位

第１32回大会　Ｂリーグ

第一回戦

標題について下記の通り、お知らせします。

記

去る、平成２２年６月６日（日）対レジスタンスとの試合は次の通りです。

1 2 3 4 5 6 計
OBR 3 0 0 1 0 0 4

ﾚｼﾞｽﾀﾝｽ 2 0 0 0 1 0 3

打 守 打席 打数 得点 安打 打点 塁 三塁打 塁 三振 死 犠打 盗塁 失策
1 8 西 4 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0
2 4 水本貴 4 3 2 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0
3 2 上岡 4 3 0 0 1 0 0 0 2 1 0 1 0
4 3 加賀 4 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 7 ﾚｲﾉﾙﾄﾞ 3 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
6 5 有沢 3 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2
7 1 水本廣 3 3 0 2 2 0 0 0 1 0 0 0 0
8 9 島村 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
9 6 岩本 3 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

控 白石
控 杉田

計　 31 26 4 9 4 0 0 0 6 4 0 5 2

回数 安打 三振 四死球 暴投 自責点

投手

水本 6 6 4 4 0 0

OBR快勝！？いや　ヒヤヒヤ　勝利！

OBR、約３か月ぶりの久々の試合。

先ず、先制したのはOBR。１回表、先頭打者、西選手の幸先のいいライト前へのヒット！

すかさず、足がらみのエンドランで監督采配が光り、相手チームに少し焦りが・・・

そして、２アウトになるも押し出しと水本（廣）選手のヒットで一挙３点をもぎ取りました。

その裏、Bリーグは少しのミスも点につながり３点を許したが、反面我がOBRも盗塁等

キャッチャーパスボールで１点をもぎ取ることができ、水本投手の好投で最終回まで投げ切り、

１回戦を無事勝利で収めました。

※選手の皆様へ、 毎試合前日には、監督、コーチ陣が集まって作戦会議を行っております。

当日参加される選手は、故障等で体調が思わしくない場合は

前々日までには連絡くださるようお願いします。

次回試合→７月１８日（日）　午後２時～　　沢ノ町グラウンド（住吉区役所裏）

VS　弓削建設（高校、大学野球部出身者ばかりの強豪）

応援よろしくお願いします。 監督　杉田　善久

	Sheet1